平成 24 年 6 月 18 日

北海道農業者サロン

会員各位

           北海道農業者サロン

                          理事長 喜多 俊晴

夏期研修会開催のお知らせ

拝啓

過ごしやすい季節となりましたが、皆様お変わりございませんで

しょうか?

さて、下記のとおり、夏期講習会を開催いたします。

万事お繰り合わせの上、振るってご参加ください。

敬具

記

日時               平成 24 年 7 月 18 日 (水 )

                   13:00～  受付開始

場所                   「札幌サンプラザ」

 札幌市北区北 24 条西 5 丁目

℡ .011-758-3111

あいさつ                  13:30～13:40

          北海道農業者サロン  理事長  喜多俊晴

講演                    13:40～15:40

「パパラギってなに？」

株式会社  パパラギ

               代表取締役社長  鈴木敏一様

15:40～16:00

休憩

16:00～18:00

全体討議／「北海道農業者サロンってなに？」

   司会進行  顧問  田中正夫

salon／サロン

本来は、客間を意味するフランス語で、イタリアのサローネ

salone から転化したもの。歴史的にはサロンとは、貴族やブル

ジョアの夫人が日を定めて客間を開放し、同好の人々を招き、

文学・芸術・学問その他の文化全般について自由に談話を楽し

む社交界の風習をいう。

懇親会（予定）               18:30～20:30

「海鮮料理  サスケ」

札幌市北区 24 条西 3 丁目

                  ℡ .011-737-3336

※懇親会開催会場等にご希望があればお知らせください。

地図

※駐車場：203 台収容

（１時間：３００円、以降３０分毎１５０円。ご宿泊の場合：１泊：５００円）

※駐車場は建物西口が出入口となります

会費            講習会のみ参加の場合     2,000 円

         講習会と懇親会に参加の場合  6,000 円

備考

札幌サンプラザへ宿泊を希望される方は、当方で取りまとめて

予約をお取りいたします。

宿泊費は、ツイン 10,000 円、シングル 5,500 円です。

朝食はついておりませんので、希望される方は当日、ホテルへ

直接お申込みください。（朝食代は、945 円です。）

また、宿泊費等に関しましては、個々にご清算くださいますよ

うお願いいたします。

以上

夏期研修会参加申込書 （をお願いします。）

■参加する

□講習会のみ参加する

□講習会と懇親会に参加する

□札幌サンプラザへの宿泊を希望する

参加会員名：

 同行参加者名：

 同行参加者名：

 連絡先：

□参加しない

 【7 月 6 日（金）までに参加の有無を必ずご連絡ください。】

【お問合せ先】

北海道農業者サロン事務局／㈱イーストウエスト東京事務所  坂井明美

〒102-0075 東京都千代田区三番町 7-5-105

Tel:03-3288-1888 Fax：03-3288-2555

ＦＡＸ送信先：03-3288-2555

事務局 坂井あて